
tlí /qĺ- 'l' ql'/,?

Č. ..gyc.../2018-Np-B

ý

Smlouva o zajištění náhradního plněni uzavřená pro rok 2018.

šU-servis, s.r.o., České Budějovice, Hraniční 6
IČO: 14502283
zastoupený: Ing. Milanem Märzem, jednatelem
(dále dodavatel)

A

Základní škola jindřichův Hradec Ill, Vajgar 592
IČO: 70876908
Zastoupený' Mgr Janou Šperlovou, ředitelkou školy
{dále odběratel)

Uzavřeli nás|edujÍcÍ smlouvu

.Předmět smlouvy

Dodavatel zajisti odběrateli náhradní plnění podle § 81 zákona o zaměstnano,sti č. 435/2004
Sb. novelizovaného dne 22.11.2011a to zboží pro úklid a hygienu.

Odběratel
a) Odběratel požaduje na dodavateli zajistit náhradní plnění pro rok 2018 ve výši 40 000,-KČ
{bez DPH), slovy čtyřicettislc za zajišťováni dodávek zboží pro úklid a hygienu.
b) Odběratel bude potvrzovat do elektronické evidence MPSV dodavatelem zadanou výši
uhrazené faktury za dodané zboží na e-mailové adrese odběratele: ekonomka@4zsjh.cz
C) Odběratel bere na vědomi, že jim nepotvrzená dodávka podle odst. ll.b znamená, že tuto
dodávku si nemůže zahrnout do hodnoty poskytnutého náhradního plnění.

Ill.
Dodavatel

a) Dodavatel se zavazuje, že odběrateli zajistí náhradní plnění ve výši podle odst.ll.a. této
smlouvy. Dodavatel zároveň tímto výslovně ujišťuje odběratele, že výše tohoto plněni je
v souladu s přIslušnými ustanoveními právních předpisů o zaměstnanosti a dalšími obecně
závaznými právními předpisy.
b) Dodavatel zajisti v souvislosti s novelou č.206/2017sb. Zákona o zaměstnanosti č.
435/2004 Sb. vloženi příslušných údajů do elektronické evidence, a to plnění povinného
podílu zaměstnáváni osob se zdravotním postižením a dále vždy do 30 dnů od zaplacení
zmíněného plnění odběratelům a to včetně zadání e-mailové adresy odběratele podle odst.

Strárika z 2



b/ll. této smlouvy, na kterou bude odesílána automaticky generovaná zpráva s odkazem na
potvrzení dodávky odběratelem.

lV.
a) Smlouva se uzavírá na období do 31.12.2018. Dodavatel přijímá závazek předložit
odběrateli smlouvu i na rok 2019.
b) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
C) Podstatné změny této smlouvy, které jsou zejména požadovaná výše náhradního plněni
(odst.ll.a) a e-mailová adresa (odst.ll.b) budou řešeny dodatkem smlouvy, který předkládá
odběratel.
d) Všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni je příslušný řešit obecný soud
v sIdle dodavatele.
e) Smlouva je vytištěna ve dvou výtiscích, které mají platnost originálu.

Smluvní strany prohlašujI, že si text smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

v č. Budějovicích dn, N. ft vj.Hradci d,,

Hrň
jjj¢: Utl-

za dodavatele
Ing. Milan März

Jednatel

za odběratele
Mgr. Jana Šperlová

ředitelka ZŠ

Stránka 2 z 2


